
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

Na podlagi 7. in 10. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr. 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15 - ZIPRS1415, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – 
ZIPRS1819, 13/18 in 195/20 – odl. US ), 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 
40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) ter 12. člena Odloka o 
proračunu Mestne občine Koper za leto 2021 (Uradni list RS št. 204/2020) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 22. aprila 2021 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

O SPREMEMBI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE OBČINE KOPER 
ZA OBDOBJE  2021-2024 

za projekt »Obnova Pokrajinskega muzeja Koper – streha« 
 

1. 
 

Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 2021-2024 se spremeni tako, da se 
v okviru podprograma 18029002 - Premična kulturna dediščina spremeni obstoječi projekt 
OB050-20-0192 Obnova Pokrajinskega muzeja Koper – streha. 
 

2. 
 

Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta za projekt »Obnova Pokrajinskega 
muzeja Koper – streha«, ki ga je izdelalo podjetje Situar d. o. o., Selo pri Robu 12, 1314 Rob, marec 
2021. S projektom se Mestna občina Koper prijavlja na Javni poziv za sofinanciranje nujnih 
programov na področju kulture za leto 2021 (JP KE 2021), in sicer za ureditev osnovnih 
prostorskih pogojev in nakupa opreme za javne zavode s področja kulture, katerih ustanoviteljica 
je lokalna skupnost. 
 

3. 
 
Skladno s finančno konstrukcijo izvedbe navedenega projekta  znaša skupna vrednost projekta 
231.918 evrov s pričetkom in koncem financiranja v letu 2021 kot sledi. 

 

 

Vrednost 
projekta 

Pred L. 
2021 

Leto 
2021 Leto 2022 

OB050-20-0192 Obnova Pokrajinskega 
muzeja Koper – streha 231.918 0 231.918 0 
PV - Transfer iz državnega proračuna (EU 
sredstva)     
PV - Transfer iz državnega proračuna   88.637  
PV - Lastna proračunska sredstva   143.281  

 
4. 
 

Navedena dopolnitev predstavlja spremembo Načrta razvojnih programov Mestne občine Koper 
za obdobje 2021-2024. Potrebna sredstva za finančno realizacijo v letu 2021, zgoraj navedenega 
projekta, se zagotovijo  skladno z Odlokom o proračunu Mestne občine Koper za leto 2021. 

 
  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501


2/2 

 
5. 
 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 
potrditev morebitne spremembe dokumenta identifikacije investicijskega projekta za projekt 
»Obnova Pokrajinskega muzeja Koper – streha«. 
 

6. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 410-114/2020              ŽUPAN 
Datum: 22. 4. 2021          Aleš Bržan 
           


